
Meuble 80 cm

PAMILI
Tout savoir sur 
notre meuble



COLORIS

Blanc

Taupe

Décor chêne 

clair

Gris anthracite

Meuble L.80 cmMeuble L.60 cm
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PAMILI
Composez votre meuble de salle de bains

MODÈLES

COMPOSITION 60 CM 
SIMPLE VASQUE
Miroir reposant
L.60,1 cm – H.101 cm – Ép. 2 cm

1. Réf. 3663602384441

Meuble sous-vasque 60 cm
L.59,8 cm – H.88 cm – P.49,9 cm

2. Blanc : Réf. 3663602384335

3. Taupe : Réf. 3663602384328

4. Chêne clair : Réf.3663602384342

5. Gris : Réf. 3663602384311

Plan vasque résine 
L.60,3 cm – P.51,6 cm - Ép.1,5 cm

6. Réf. 3663602384458

MEUBLE HAUT 60 CM
L.60 cm – H.30 cm – P.30 cm

7. Blanc : Réf. 3663602384403

8. Taupe : Réf. 3663602384434

9. Chêne clair : Réf. 3663602384410

10. Gris : Réf. 3663602384397

Meuble haut 80 cm
L.80 cm – H.30 cm – P.30 cm

11. Blanc : Réf. 3454976905413

12. Taupe : Réf. 3454976905420

13. Chêne clair : Réf. 3663602384427

14. Gris : Réf. 3663602159537

Meuble haut 120 cm
L.120 cm – H.30 cm – P.30 cm

15. Blanc : Réf. 3454976905390

16. Taupe : Réf. 3454976905406

17. Chêne clair : Réf. 3663602384380

18. Gris : Réf. 3663602159513

COMPOSITION 80 CM
SIMPLE VASQUE 
Miroir reposant
L.80,1 cm - H.101 cm - Ép.2 cm

19. Réf. 3454976905444 

Spot LED
L.60 cm - H.3,7 cm - P.9,9 cm

20. Réf. 3454976905529  

Meuble sous-vasque 80 cm
L.79,8 cm - H.88 cm - P.49,9 cm

21. Blanc : Réf. 3454976905512  

22. Taupe : Réf. 3454976905505  

23. Chêne clair : Réf. 3663602384359

24. Gris : Réf. 3663602159568    

Plan vasque résine
L.80,3 cm - P.51,6 cm - Ép.1,5 cm

25. Réf. 3454976905468  

COLONNE MIROIR RÉVERSIBLE 
L.59,8 cm - H.160 cm - P.35,2 cm

26. Blanc : Réf. 3454976905352  

27. Taupe : Réf. 3454976905369  

28. Chêne clair : Réf. 3663602384373

29. Gris : Réf. 3663602159377  
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  Porte-serviettes à fixer 

 à droite ou à gauche 

du meuble

Réf. 3454976905475

GAIN DE PLACE



Colonne L.60 cm Meuble L.120 cm

4 5

Tiroir supérieur avec séparateurs 

en verre modulables et boîte à 

cosmétiques en métal.

Colonne 60 cm avec prise, porte 

sèche-cheveux intégrés, s’allume 

par détection de mouvement 

(LED).

Colonne 30 cm avec miroir 

grossissant, range cosmétiques 

et tablettes en verre intégrés.

ZOOM SUR

COMPOSITION 120 CM
DOUBLE VASQUE 
Meuble haut 120 cm
Miroir reposant  
L.120,1 cm - H.101 cm - Ép.2 cm

30. Réf. 3454976905437  

Meuble sous-vasque 120 cm
L.119,8 cm - H.88 cm - P.49,9 cm

31. Blanc :  Réf. 3454976905482    

32. Taupe : Réf. 3454976905499    

33. Chêne clair : Réf. 3663602384304

34. Gris : Réf. 3663602159551    

Plan double vasque résine 
L.120,3 cm - P.51,6 cm - Ép.1,5 cm

35. Réf. 3454976905451  

COLONNE SIMPLE RÉVERSIBLE 
L.29,8 cm - H.183,4 cm - P.29,8 cm 

36. Blanc :  Réf. 3454976905338  

37. Taupe : Réf. 3454976905345

38. Chêne clair : Réf 3663602384366

39. Gris : Réf. 3663602159353  
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Colonne L.30 cm

Vidéo

 Castorama
Pamili



• Matières : structure des meubles en PPSM (panneau de particules surfacé mélaminé) ép.18 mm intérieur mélaminé 

anthracite. Revêtement en PPSM laqué blanc, taupe, chêne clair ou gris anthracite ép.18 mm. Meuble sous-vasque 

avec tiroirs à ouverture totale et freins de fermeture. Séparateurs en verre modulables. Boîte à cosmétiques en 

métal. Plan vasque résine. Colonne 60 cm avec une porte miroir et une porte pleine à freins de fermeture, tablettes 

en verre, porte sèche-cheveux, éclairage intérieur LED et prise. Meuble haut avec éclairage intérieur LED, interrupteur 

sensitif et prise intégrés. Miroir en PPSM ép.16 mm, avec miroir collé. Finition chant décor effet miroir. Se fixent au 

mur. Lampes LED non remplaçables. 

• Meuble garanti 3 ans (voir conditions dans la notice). Les pièces détachées indispensables à l’utilisation de ce 

produit seront disponibles pendant la durée de la garantie contractuelle de celui-ci.

PAMILI
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et surRETROUVEZ-NOUS SUR castorama.fr



TARIFS

PAMILI
Composez votre meuble de salle de bains

Vidéo

 Castorama
Pamili

COMPOSITION 60 CM
SIMPLE VASQUE 
Miroir reposant
L.60,1 cm - H.101 cm - Ép.2 cm
1. Réf. 3663602384441  89 €
Meuble sous-vasque 60 cm
L.59,8 cm – H.88 cm – P.49,9 cm
2. Blanc : Réf. 3663602384335  319 €
3. Taupe : Réf. 3663602384328  319 €
4. Chêne clair : Réf. 3663602384342  319 €
5. Gris : Réf. 3663602384311  319 €
Plan vasque résine
L.60,3 cm - P.51,6 cm - Ép.1,5 cm
6. Réf. 3663602384458  110 €

MEUBLE HAUT 60 CM 
L.60 cm - H.30 cm - P.30 cm 
7. Blanc :  Réf. 3663602384403  209 €
8. Taupe : Réf. 3663602384434  209 €
9. Chêne clair : Réf. 3663602384410  209 €
10. Gris : Réf. 3663602384397   209 €
Meuble haut 80 cm
L.80 cm – H.30 cm – P.30 cm
11. Blanc : Réf. 3454976905413  239 €
12. Taupe : Réf. 3454976905420  239 €
13. Chêne clair : Réf. 3663602384427  239 €
14. Gris : Réf. 3663602159537  239 €
Meuble haut 120 cm
L.120 cm – H.30 cm – P.30 cm
15. Blanc : Réf. 3454976905390  269 €
16. Taupe : Réf. 3454976905406  269 €
17. Chêne clair : Réf. 3663602384380  269 €
18. Gris : Réf. 3663602159513  269 €

COMPOSITION 80 CM
SIMPLE VASQUE 
Miroir reposant
L.80,1 cm - H.101 cm - Ép.2 cm
19. Réf. 3454976905444  109 €
Spot LED
L.60 cm - H.3,7 cm - P.9,9 cm
20. Réf. 3454976905529  66 €
Meuble sous-vasque 80 cm
L.79,8 cm - H.88 cm - P.49,9 cm
21. Blanc : Réf. 3454976905512  393 €
22. Taupe : Réf. 3454976905505  393 €
23. Chêne clair : Réf. 3663602384359  393 € 
24. Gris : Réf. 3663602159568  393 €  

Plan vasque résine
L.80,3 cm - P.51,6 cm - Ép.1,5 cm
25. Réf. 3454976905468  136 € 

COLONNE MIROIR 
RÉVERSIBLE 
L.59,8 cm - H.160 cm - P.35,2 cm
26. Blanc : Réf. 3454976905352  379 €
27. Taupe : Réf. 3454976905369  379 €
28. Chêne clair : Réf. 3663602384373  379 €
29. Gris : Réf. 3663602159377  379 €

COMPOSITION 120 CM
DOUBLE VASQUE 
Meuble haut 120 cm
Miroir reposant  
L.120,1 cm - H.101 cm - Ép.2 cm
30. Réf. 3454976905437  139 €

Meuble sous-vasque 120 cm
L.119,8 cm - H.88 cm - P.49,9 cm
31. Blanc :  Réf. 3454976905482  529 €
32. Taupe : Réf. 3454976905499  529 € 
33. Chêne clair : Réf. 3663602384304  529 €
34. Gris : Réf. 3663602159551  529 €

Plan double vasque résine 
L.120,3 cm - P.51,6 cm - Ép.1,5 cm
35. Réf. 3454976905451  210 €  

COLONNE SIMPLE RÉVERSIBLE 
L.29,8 cm - H.183,4 cm - P.29,8 cm 
36. Blanc :  Réf. 3454976905338  279 €
37. Taupe : Réf. 3454976905345  279 €
38. Chêne clair : Réf 3663602384366  279 €
39. Gris : Réf. 3663602159353  279 €
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Le prix des produits inclut le coût de recyclage des déchets d’ameublement par l’éco-organisme certifié.
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